



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

A/S O.V. Jørgensen. Hundested

Fiskeexport

Færgevejen 2, 3390 Hundested

CVR-nr. 20 10 60 93

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

Ole Verner Jørgensen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S O.V. Jørgensen. Hundested Fiskeexport Færgevejen 2 3390 Hundested
	CVR-nr.: 20 10 60 93
	Stiftet: 1. juni 1997
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Verner Jørgensen, Formand Birgit Susanne Jørgensen Mette Lizzi Hoffmann Jørgensen
Direktion	Mette Lizzi Hoffmann Jørgensen
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består fortsat i handel med og indsamling, håndtering, distribution mv. af fisk i ind- og udland samt vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2022/2023 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2023/24 på niveauet DKK 0.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 3.514.774 før ekstraordinære hensættelser til fratrædelsesgodtgørelser til opsagt personale og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver på samlet DKK 1.700.000. Det samlede underskud udgør herefter DKK 5.214.774 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 409.478.

Underskuddet skyldes de fortsatte effekter af nedgangen i fiskeriet i de indre danske farvande og dermed tilførslen af råvarer. Hertil kommer væsentlige omkostningsstigninger og udgifter til personale, og andre serviceydelser, som på trods af en forøget bruttofortjeneste ikke har været mulige at få dække ind.

Virksomhedens løbende tilpasninger har betydet forbedringer, men udgifterne til at drive virksomhedens nuværende forretningsmodel er større, end den omsætning og avance som det reducerede råvaregrundlaget giver mulighed for.

Begivenheder efter balancedagen

På baggrund af flere års underskud, samt manglende udsigt til forbedringer af grundlaget for virksomhedens tilførsel af råvarer, er virksomheden sat til salg. En kontrolleret afvikling og nedlukning vil blive gennemført i regnskabsåret 2024/25, hvis et helt eller delvist salg ikke kan gennemføres.

Forudsætning om fortsat drift

Ledelsen aflægger årsrapporten med en forudsætning om fortsat drift, fordi selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring på op til 4,7 mio.kr. Selskabet kan indtil 30/6 2025 konvertere mellemværendet til skattefrit tilskud. Kapitalejeren har tilkendegivet i tilknytning hertil, at kapitalejeren har til hensigt og er indforstået med, i yderligere omfang end ovenfor anført, at understøtte selskabets fortsatte drift og fremadrettede udvikling frem til 30/6 2025 og herunder stille yderligere likviditet til rådighed, såfremt selskabets drift i øvrigt måtte have behov herfor.

Særlige poster

Særlige poster for året består jf. det foranstående af hensættelser til dækning af fratrædelsesgodtgørelser på opsagt personale samt hensættelse til nedskrivning af materielle anlægsaktiver

Usædvanlige poster

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023/24 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	14.387.833	18.183.199
3 Personaleomkostninger	-17.534.422	-16.233.820
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.940.983	-975.398
Andre driftsomkostninger	-73.750	0
Driftsresultat	-5.161.322	973.981
5 Andre finansielle indtægter	52.090	34.773
6 Øvrige finansielle omkostninger	-418.536	-226.853
Resultat før skat	-5.527.768	781.901
Skat af årets resultat	312.994	0
Årets resultat	-5.214.774	781.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	781.901
Disponeret fra overført resultat	-5.214.774	0
Disponeret i alt	-5.214.774	781.901

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
8 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Produktionsanlæg og maskiner	815.086	1.144.765
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.289.167	2.310.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.104.253</u>	<u>3.455.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.104.253</u>	<u>3.455.601</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	142.991	175.032
Fremstillede varer og handelsvarer	1.024.007	915.758
Varebeholdninger i alt	<u>1.166.998</u>	<u>1.090.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.673.221	5.633.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	312.994	18.738
Andre tilgodehavender	135.814	287.933
Periodeafgrænsningsposter	212.247	486.434
Tilgodehavender i alt	<u>5.334.276</u>	<u>6.426.644</u>
Likvide beholdninger	<u>581.139</u>	<u>3.304.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.082.413</u>	<u>10.821.996</u>
Aktiver i alt	<u>10.186.666</u>	<u>14.277.597</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	-1.109.478	2.105.296
	Egenkapital i alt	<u>-409.478</u>	<u>2.805.296</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	1.700.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	2.556.169	2.788.370
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.556.169</u>	<u>2.788.370</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	825.000	840.000
	Gæld til pengeinstitutter	21.514	1.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.258.490	3.567.291
	Gæld til tilknyttede virksomheder	715.220	2.358.489
	Anden gæld	1.519.751	1.916.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.339.975</u>	<u>8.683.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.896.144</u>	<u>11.472.301</u>
	Passiver i alt	<u>10.186.666</u>	<u>14.277.597</u>

- 1 Forudsætning om fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	700.000	-176.605	523.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	781.901	781.901
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. juli 2023	700.000	2.105.296	2.805.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.214.774	-5.214.774
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
	700.000	-1.109.478	-409.478

Noter

1. Forudsætning om fortsat drift

Ledelsen aflægger årsrapporten med en forudsætning om fortsat drift, fordi selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring på op til 4,7 mio.kr. Selskabet kan indtil 30/6 2025 konvertere mellemværendet til skattefrit tilskud. Kapitalejeren har tilkendegivet i tilknytning hertil, at kapitalejeren har til hensigt og er indforstået med, i yderligere omfang end ovenfor anført, at understøtte selskabets fortsatte drift og fremadrettede udvikling frem til 30/6 2025 og herunder stille yderligere likviditet til rådighed, såfremt selskabets drift i øvrigt måtte have behov herfor.

2. Særlige poster

Særlige poster for året består af hensættelse til dækning af fratrædelsesgodtgørelser til opsagt personale samt hensættelse til nedskrivning på diverse aktiver.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.787.063	13.040.844
Pensioner	1.790.806	2.938.347
Andre omkostninger til social sikring	256.553	254.629
Hensættelse vedrørende fratrædelsesgodtgørelse	700.000	0
	<u>17.534.422</u>	<u>16.233.820</u>
Direktion	1.139.540	1.089.556
Bestyrelse	175.000	175.000
Direktion og bestyrelse	<u>1.314.540</u>	<u>1.264.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>30</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	370.706	376.036
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.277	599.362
Hensættelse vedrørende afskrivninger	1.000.000	0
	<u>1.940.983</u>	<u>975.398</u>

Noter

	2023/24	2022/23
5. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	40.843	32.010
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.763
Renter, diverse udlån	11.247	0
	52.090	34.773
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	380.872	177.378
Andre finansielle omkostninger	37.664	49.475
	418.536	226.853
7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2023	0	179.337
Afgang i årets løb	0	-179.337
Kostpris 30. juni 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	-89.668
Årets afskrivninger	0	-41.980
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	131.648
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
8. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	450.000	450.000
Kostpris 30. juni 2024	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-450.000	-450.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-450.000	-450.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0

Noter

	30/6 2024	30/6 2023		
9. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. juli 2023	14.473.079	14.473.079		
Tilgang i årets løb	41.027	0		
Kostpris 30. juni 2024	14.514.106	14.473.079		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-13.328.314	-12.952.278		
Årets afskrivninger	-370.706	-376.036		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-13.699.020	-13.328.314		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	815.086	1.144.765		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	565.653	742.066		
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	11.412.461	11.655.026		
Tilgang i årets løb	767.358	595.000		
Afgang i årets løb	-493.493	-837.565		
Kostpris 30. juni 2024	11.686.326	11.412.461		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-9.101.625	-9.381.808		
Årets afskrivninger	-570.277	-557.382		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	274.743	837.565		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-9.397.159	-9.101.625		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.289.167	2.310.836		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.125.753	2.302.278		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2024	30/6 2024	30/6 2024	30/6 2024
Leasingforpligtelser	3.381.169	825.000	2.556.169	0
	3.381.169	825.000	2.556.169	0

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet afgivet fordringspant på t.kr. 4.000 i fordringer med en bogført værdi pr. 30. juni 2024 t.kr. 4.673.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig restløbetid på 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 91, i alt t.kr. 637.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OVJ II Holding ApS, CVR-nr. 40 66 64 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
